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R.E.M. s.r.L
Via Ferruccia, 12/B -03010 Patrica (FR)

TeL 0775-830116 Fax 0775-839345

email: amministrazione@J'em-motorLit
Cod. Fis. e P. Iva 02240470605 - CCL4A n. 138995

UM Q.tà
Nr 1

Descrizione del beni

5000009454 - MOTORE PACIFIC SCIENTIFIC SK53DYV10A-Y06 ART.81659400 N.0110-85626
KW.3,2 V.310 - ASSE 6 ROBOT

/

Annotazioni - Variazioni Data e ora consegna:

DOCUMENTO DI TRASPORTO 0.0. T nO: 0763 del: 25/11/2009
(D.d.t.) D.P.R. 472 de/14IGB/1996 - D.P.R. 696 de/21112/1996

Cessionario: Luogo di destinazione:

FIA T GROUP AUTOMOBILES S.P.A. POMIGLIANO

V.LE EX AEROPORTO SNC - ZONA IND.LE

80038 POMIGLIANO D'ARCO NA Causa/e: RESO MA TERIALE RIPARA TO

Note: Porto: FRANCO W colli: 1

Aspetto: A VISTA Peso in kg.:

Trasporto a mezzo di ettore D Cedente D Cessionario Data e ora partenza: Firma conducente:

TIESSE SR.L. 25/11/2009 17.00.00 Firma vettore:
VIA LE LAME, 20 FROSINONE

N. Prev. Data Prev. Id. Motore, Vs. Riferimenti N.DDT Data DDT N. Ordine Data Ord.. - - - -_.. - -- -...-.-------.-- -----_..---- --- ----- -- --- ---- -
7007 23/10/2009 5000009454 R.S. 2494 RICH.3370919 400199 23/10/2009 61042753 pos.04 17/11/2009
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R.E.M. s.1'.L
Via Ferruccia, 12/B - 03010 Patrica (FR)
Te! 0775-830116 Fax 0775-839345

emaU: amministrazione@J'em-motorLit
Cod. Fis. e P. Iva 02240470605 - CCL4A n. 138995

A{ude-~eperilLtUlO

UM Q.tè
Nr 1

Descrizione dei beni

5000009451 - MOTORE ABB GN250S38F N.M2346545 KW.150 G.1150 V.500 A.325 Ve.220 Ae.8,6
PESO KG.870 (SOLO ROTORE PESO KG.243) -

...,
.....

,~~.

.
.'..,"

Annotazioni - Variazioni Data e ora consegna:

DOCUMENTO DI TRASPORTO 0.0. T nO: 0762 del: 25/11/2009
(D.d.t.)D.P.R. 472 de/14/0B/1996 - D.P.R. 696 de/21/12/1996

Cessionario: Luogo di destinazione:

FIA T GROUP AUTOMOBILES SP.A. POMIGLIANO

V.LE EX AEROPORTO SNC - ZONA IND.LE

80038 POMIGLIANO D'ARCO NA Causa/e: RESO MA TERIALE RIPARA TO

Note: Porto: FRANCO N'colli: 1

Aspetto:A VISTA Peso in kg.:

, Trasporto a mezzo di Vettore D Cedente D Cessionario Data e ora partenza: Firma conducente:

TIESSE SR.L. 25/11/2009 17.00.00 Firma vettore:
VIA LE LAME, 20 FROSINONE

N. Prev. Data Prev. Id. Motore: Vs. Riferimenti N.DDT Data DDT N. Ordine Data Ord.---- - - ---- ..- - _.. -._._--_._-- - ----+-_._--_.-.
7051 30/10/2009 5000009451 R.S.2497 RICH.3370919 400203 29/10/2009 6104275_3 pos.03 17/11/2009
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R.E.M. s.".L
Via Ferruccla, 12/B - 03010 Patrlca (FR)
TeL 0775-830116 Fax 0775-839345

emall: amminlstrazlone@rem-motorl.lt
Cod. Fls. e P. [va 02240470605 -CClAA n. 138995

UM Q.tà
Nr 1

Descrizione dei beni
5000009418 -APPARECCHIATURA REWIND 622 DATA 07/97 DA 622-05-035-
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Annotazioni - Variazioni Data e ora consegna:

DOCUMENTO DI TRASPORTO 0.0. T nO: 0761 del: 25/11/2009
(D.d.t.)D.P.R. 472 de/14/08/1996. D.P.R. 696 de/21/12/1996

Cessionario: Luogo di destinazione:

FIA T GROUP AUTOMOBILES SP.A. POMIGLIANO

V.LE EX AEROPORTO SNC - ZONA IND.LE

80038 POMIGLIANO D'ARCO NA Causale: RESO MA TERIALE RIPARA TO

Note: Porto: W colli: 1

Aspetto:A VISTA Peso in kg.:

Trasporto a mezzo di Vettore D Cedente D Cessionario Data e ora partenza: Firma conducente:

TIESSE SR.L. 25/11/2009 17.00.00 Firma vettore:
VIA LE LAME, 20 FROSINONE

N. Prev. DataPrev. - Id.Motl Vs.Riferimenti N. DDT DataDDT N. Ordine DataOrd.. -------- -- -----.---- --.--- -- - - - --- ----- _._---_._+-_..----_._------------
7006 23/10/2009 5000009418 R.S. 2494 RICH.3370919 400199 23/10/2009 61042753 pos.02 17/11/2009


